
1482 / MOFL / DRH 25/07/2018 1

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

NOTIFICAÇÃO

MAT SERVIDOR

1ª AVALIAÇÃO 2ª AVALIAÇÃO 3ª AVALIAÇÃO 4ª AVALIAÇÃO
6º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 12º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 24º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 32º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO

PERÍODO PERÍODO PERÍODO PERÍODO PRAZO FINAL

1925 01/07/16 27/12/16 24/01/17 25/06/17 23/06/17 20/06/18 PENDENTE 15/02/19 A VENCER

1929 01/07/16 27/12/16 10/03/17 25/06/17 07/08/17 20/06/18 PENDENTE 15/02/19 A VENCER

1933 01/08/16 27/01/17 27/01/17 26/07/17 22/09/17 21/07/18 PENDENTE 18/03/19 A VENCER

2005 24/07/17 19/01/18 22/02/18 18/07/18 PENDENTE 13/07/19 A VENCER 09/03/20 A VENCER

2007 GABRIELA ANDRADE ROCHA 24/07/17 19/01/18 24/01/18 18/07/18 PENDENTE 13/07/19 A VENCER 09/03/20 A VENCER

2008 24/07/17 19/01/18 23/02/18 18/07/18 PENDENTE 13/07/19 A VENCER 09/03/20 A VENCER

2092 LUANA ROCHA PRADO 11/01/18 09/07/18 PENDENTE 05/01/19 A VENCER 31/12/19 A VENCER 27/08/20 A VENCER

2102 11/01/18 09/07/18 PENDENTE 05/01/19 A VENCER 31/12/19 A VENCER 27/08/20 A VENCER

TOTAL DE SERVIDORES = 8
Aracaju, 25 de julho de 2018

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário-Geral do Ministério Público, Dr. Manoel Cabral Machado Neto e amparados pela Lei nº 7.002, de 16 de 
novembro de 2010, que disciplina o procedimento de Avaliação de Desempenho, notificamos os Analistas e Técnicos do Ministério Público do Estado 
de Sergipe, relacionados abaixo, quanto a ausência, nos registros da Diretoria de Recursos Humanos, da Ficha de Avaliação Periódica de Desempenho 
referente às etapas mencionadas na tabela abaixo, e que em decorrência da inexistência da Avaliação de Desempenho estarão prejudicadas as análises 
das relotações e concessões de Gratificação Especial Operacional (GEO), ficando determinado que até o dia 30 de cada mês os servidores regularizem 
suas situações, objetivando não serem prejudicadas nas avaliações, quanto ao cumprimento das normas e regulamentos estabelecidos.

RELAÇÃO DE SERVIDORES (ANALISTAS E TÉCNICOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO) COM PENDÊNCIAS NO ENVIO DO FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL 
E PERIÓDICA DE DESEMPENHO, CONFORME O DISPOSTO NA LEI N° 7.002/10

ADMIS-
SÃO PRAZO 

FINAL
ENTREGUE 

EM
PRAZO 
FINAL

ENTREGUE 
EM

PRAZO 
FINAL

ENTREGUE 
EM

ENTREGUE 
EM

JOSÉ CLECIO MACEDO 
MENEZES

01/07/16 a 
27/12/16

01/07/16 a 
25/06/17

01/07/16 a 
20/06/18

01/07/16 a 
15/02/19

PUSCAS PEREIRA SILVA 01/07/16 a 
27/12/16

01/07/16 a 
25/06/17

01/07/16 a 
20/06/18

01/07/16 a 
15/02/19

RHAQUEL GLEYSIANE DE 
OLIVEIRA FARIAS

01/08/16 a 
27/01/17

01/08/16 a 
26/07/17

01/08/16 a 
21/07/18

01/08/16 a 
18/03/19

JOÃO FRANCISCO GAGNO 
CAMPAGNARO

24/07/17 a 
19/01/18

24/07/17 a 
18/07/17

24/07/17/ a 
13/07/19

24/07/17 a 
09/03/20

24/07/17 a 
19/01/18

24/07/17 a 
18/07/17

24/07/17/ a 
13/07/19

24/07/17 a 
09/03/20

LUIZ URQUIZA DA NÓBREGA 
NETO

24/07/17 a 
19/01/18

24/07/17 a 
18/07/17

24/07/17/ a 
13/07/19

24/07/17 a 
09/03/20

11/01/18 a 
09/07/18

11/01/18 a 
05/01/19

11/01/18 a 
31/12/19

11/01/18 a 
27/08/20

MARCELO TORRES DE 
ARRUDA RAPOSO

11/01/18 a 
09/07/18

11/01/18 a 
05/01/19

11/01/18 a 
31/12/19

11/01/18 a 
27/08/20



1482 / MOFL / DRH 25/07/2018 2

Sávio Augusto Sobral Garcez 
Diretor de Recursos Humanos


	Planilha1

