

## NOTIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário-Geral do Ministério Público, Dr. Manoel Cabral Machado Neto e amparados pela Lei nº 7.002, de 16 de novembro de 2010, que disciplina o procedimento de Avaliação de Desempenho, notificamos os Analistas e Técnicos do Ministério Público do Estado de Sergipe, relacionados abaixo, quanto a ausência, nos registros da Diretoria de Recursos Humanos, da Ficha de Avaliação Periódica de Desempenho referente às etapas mencionadas na tabela abaixo, e que em decorrência da inexistência da Avaliação de Desempenho estarão prejudicadas as análises das relotações e concessões de Gratificação Especial Operacional (GEO), ficando determinado que até o dia 30 de cada mês os servidores regularizem suas situações, objetivando não serem prejudicadas nas avaliações, quanto ao cumprimento das normas e regulamentos estabelecidos.

RELAÇÃO DE SERVIDORES (ANALISTAS E TÉCNICOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO) COM PENDÊNCIAS NO ENVIO DO FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL E PERIÓDICA DE DESEMPENHO, CONFORME O DISPOSTO NA LEI N° 7.002/10

MAT	SERVIDOR	ADMIS- SÃO	1ª AVALIAÇÃO 6º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			2ª AVALIAÇÃO 12º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			3ª AVALIAÇÃO 24º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			4º AVALIAÇÃO 32º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO		
			PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTRECHE
1925	JOSÉ CLECIO MACEDO MENEZES	01/07/16	01/07/16 a 27/12/16	27/12/16	24/01/17	01/07/16 a 25/06/17	25/06/17	23/06/17	01/07/16 a 20/06/18	20/06/18	PENDENTE	01/07/16 a 15/02/19	15/02/19	A VENCER
1929	PUSCAS PEREIRA SILVA	01/07/16	01/07/16 a 27/12/16	27/12/16	10/03/17	01/07/16 a 25/06/17	25/06/17	07/08/17	01/07/16 a 20/06/18	20/06/18	PENDENTE	01/07/16 a 15/02/19	15/02/19	A VENCER
1933	RHAQUEL GLEYSIANE DE OLIVEIRA FARIAS	01/08/16	01/08/16 a 27/01/17	27/01/17	27/01/17	01/08/16 a 26/07/17	26/07/17	22/09/17	01/08/16 a 21/07/18	21/07/18	PENDENTE	01/08/16 a 18/03/19	18/03/19	A VENCER
2005	JOÃO FRANCISCO GAGNO CAMPAGNARO	24/07/17	24/07/17 a 19/01/18	19/01/18	22/02/18	24/07/17 a 18/07/17	18/07/18	PENDENTE	24/07/17/ a 13/07/19	13/07/19	A VENCER	24/07/17 a 09/03/20	09/03/20	A VENCER
2007	GABRIELA ANDRADE ROCHA	24/07/17	24/07/17 a 19/01/18	19/01/18	24/01/18	24/07/17 a 18/07/17	18/07/18	PENDENTE	24/07/17/ a 13/07/19	13/07/19	A VENCER	24/07/17 a 09/03/20	09/03/20	A VENCER
2008	LUIZ URQUIZA DA NÓBREGA NETO	24/07/17	24/07/17 a 19/01/18	19/01/18	23/02/18	24/07/17 a 18/07/17	18/07/18	PENDENTE	24/07/17/ a 13/07/19	13/07/19	A VENCER	24/07/17 a 09/03/20	09/03/20	A VENCER
2092	LUANA ROCHA PRADO	11/01/18	11/01/18 a 09/07/18	09/07/18	PENDENTE	11/01/18 a 05/01/19	05/01/19	A VENCER	11/01/18 a 31/12/19	31/12/19	A VENCER	11/01/18 a 27/08/20	27/08/20	A VENCER
2102	MARCELO TORRES DE ARRUDA RAPOSO	11/01/18	11/01/18 a 09/07/18	09/07/18	PENDENTE	11/01/18 a 05/01/19	05/01/19	A VENCER	11/01/18 a 31/12/19	31/12/19	A VENCER	11/01/18 a 27/08/20	27/08/20	A VENCER

TOTAL DE SERVIDORES = 8

Aracaju, 25 de julho de 2018



Sávio Augusto Sobral Garcez Diretor de Recursos Humanos

1482 / MOFL / DRH 25/07/2018